Municipal de Boa Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou 
Ata de Registro de Preços nº. 003/2021-PE-004/2021, com a empresa LOGER 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI 
EPP, CNPJ n° 27.600.270/0001-90, vencedora dos itens nº. 09, 11, 12, 49, 68, pelo valor 
total estimado de R$ 29.485,00 (Vinte e nove mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais) 
para o Registro de Preços, objetivando o futuro fornecimento de medicamentos elencados 
no grupo de psicotrópicos, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da 
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando

[...]

Municipal de Boa Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou 
Ata de Registro de Preços nº. 004/2021-PE-004/2021, com a empresa MS HOSPITALAR 
EIRELI ME, CNPJ n° 36.191.620/0001-00, vencedora dos itens nº. 02, 05, 15, 16, 25, 27, 
28, 29, 31, 34, 35, 37, 40, 41, 48, 55 e 57, pelo valor total estimado de R$ 39.029,50 
(Trinta e nove mil, vinte e nove reais e cinquenta centavos), para o Registro de Preços, 
objetivando o futuro fornecimento de medicamentos elencados no grupo de psicotrópicos 
para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de sua